PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO~
Fer
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 30 de agosto de 2022.

OFICIO/FERNÃO/GP. NºlBS/2022.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Venho pelo presente cumprimentar Vossa
Excelência, e na oportunidade informar-lhe que vamos nos
empenhar para que o pedido implícito na Indicação nº017/2022,
de Vossa autoria, seja implementado mesmo que paulatinamente.

Exemplo disso será uma ampla reforma do
prédio onde está instalada a Unidade de Saúde da Família, por
meio da qual vamos repaginar a área existente, bem como
ampliar o prédio dentro dos critérios técnicos da arquitetura
e também da saúde pública.

Evidente que quando se fala em obras feitas
pela administração pública o assunto se torna um tanto
complexo, isso em razão da indisponibilidade em serem adotadas
algumas medidas, como por exemplo: necessidade da previsão em
orçamento, disponibilidade de recursos, tramitação de processo
licitatório contando com eventuais impugnações, risco de
interrupção da obra e tantos outros.

Enfim,
trabalhar para atender a
necessidade.

como anotado em epígrafe, vamos
demanda haja vista a sua cristalina

Respeitosamente,

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

J e, entim F;;,:lruos 8''" ,RG: 7.962. :' 1.-·),
Prefeito Munic:1_:a,

Câmara Municipal de Fernão

111111111111111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 128/2022
Data: 02/0~/2022 - Horário: 11: 17

Legislativo· RECEB 21/2022

Rua José Bonifácio, 106 ·Centro• Fernão-SP • CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Site: www.fernao.sp.gov.br